
NABÍDKA FORMÁTŮ PRO SVETPRUMYSLU.CZ



200 000+
čtenářů měsíčně

VYTVÁŘÍME
UNIKÁTNÍ OBSAH

Díky naší odbornosti a úzkým vztahům s tisícovkami průmyslových firem, které budujeme 15. let, vytváříme unikátní obsah 
pro všechny průmyslové segmenty na naší digitální i tištěné platformě Svět průmyslu. Naše klienty a nás zajímá jediné. 
Výsledek. Překračujeme hranice tradičního vydavatelství tím, že nabízíme rozsah služeb digitální agentury. Naše práce nekončí 
vydáním článku. Sledujeme jeho cestu, analyzujeme interakce na sociálních médiích. Jsme inovátoři. Kvalitní obsah využíváme 
jako účinný nástroj pro tvorbu kampaně, která se zaměřuje na cílovou skupinu a napomáhá nám dosáhnout požadovaných 
výsledků.

45-54 let

65+ let

55-64 let

35-44 let

25-34 let

18-24 let

25%

38% 62%

23%

18%

16%

13%

5%



BANNERY



BRANDING
- Branding patří k nejoblíbenějším a nejvýraznějším reklamním formátům. Díky své velikosti 
a zobrazení okolo celé stránky je výborně viditelný a uživateli je na očích po celou dobu rolování 
stránky. Fixní branding se při rolování stránkou nepohybuje spolu s obsahem stránky,
ale zůstává fixován v jedné poloze.

 
 

 
 
 
 

> Umístění: Horní, levá a pravá část homepage a 
každé podstránky webu.

> Cena: 89 000 Kč / 30 dní.
> Zásah: Až 150 tis. impresí měsíčně.
> CTR: Průměrně až 1.2%.
> Další: Možnost střídání až 3 vizuálů.

HORNÍ POZICE  |  Požadovaný rozměr a technické specifikace zašleme na vyžádání

BR
AN

DI
N

G

BRANDING
BR

AN
DI

N
G

89 000 Kč / 30 dní



MEGABOARD
- Díky skvělému umístění přímo nad obsahem webu je MegaBoard to první, co po příchodu na 
stránku uvidíte. Je tedy prakticky nemožné jej přehlédnout na domovské stránce ani při čtení člán-
ku. MegaBoard lze zobrazovat samostatně nebo společně s brandingovým pozadím.

> Umístění: Za druhým odstavcem
   v každém článku na webu.

 
 
 
 
 

> Cena: 89 000 Kč / 30 dní.
> Požadovaný rozměr: 1350 x 348 px
> Zásah: Až 0,150tis. impresí měsíčně.
> CTR: Průměrně až 2,5%.
> Další: Možnost střídání až 3 vizuálů.

HORNÍ POZICE V ČLÁNCÍCH  |  Požadovaný rozměr 1350 x 348 px

BRANDING

89 000 Kč / 30 dní



MIDDLEBOARD
- Middleboard se zobrazuje přímo mezi články, a to jej činí atraktivním.

 
 
 
 
 
 

> Umístění: Na konci každého článku na webu.
> Cena: 69 000 Kč / 30 dní.
> Požadovaný rozměr: 350 x 350 px
> Zásah: Až 150tis impresí měsíčně.
> CTR: Průměrně až 2%.
> Další: Možnost střídání až 3 vizuálů.

NA KONCI KAŽDÉHO ČLÁNKU NA WEBU  |  Požadovaný rozměr 350 x 350 px

BRANDING

69 000 Kč / 30 dní



ČLÁNKY



  

BRANDSTORY
- Komplexní "příběh klienta" včetně představení 
produktu nebo služby

GUESTPOST
- Článek nebo tisková zpráva, jehož 
kompletní příprava je na vaší straně

  

ADVERTORIAL
- Příprava a zveřejnění článku o vašem startupu, 
firmě, produktu, eventu a jiných zajímavých tématech

 > Obsah:    Exkluzivní článek nebo rozhovor, 
  
  

foto od fotografa,  3 až 
odkazy.

 
 

> Cena:       99 000 Kč / článek.
> Propagace: Extra zvýraznění a propagace na webu,
  placená kampaň na sociálních sítích,
  garantované Instagram story.
> Další: Článek je zveřejněn trvale.

> Obsah: Článek připravený redakcí na základě zaslaných
  podkladů, až 3 odkazy.

 
 

> Cena:       89 000 Kč / článek.
> Propagace: Extra zvýraznění a propagace na webu,
  placená kampaň na sociálních sítích.
> Další: Článek je zveřejněn měsíc na “home page”.

> Obsah: Článek připravený klientem, až 4 odkazy.
> Cena: Individuálně.

 > Propagace: Publikace na sociálních sítích (Facebook, LinkedIn, Instagram)
> Další: Článek je zveřejněn trvale, redakce schvaluje obsah.

99 000 Kč / článek

Cena individuálně

89 000 Kč / článek



NEWSLETTERY

PARTNER NEWSLETTERU

 
 
 

> Obsah:  Banner a krátké sdělení v newsletteru a na webu 
svetprumyslu.cz

> Cena:  39 000 Kč / měsíc newsletter, 130 000 Kč / 4x měsíčně.
> Dosah:  10 000+ odběratelů.

39 000 Kč / měsíc



FIREMNÍ PROFILY

KOMPLEXNÍ A NEUSTÁLE 
SE ROZVÍJEJÍCÍ DATABÁZE

> Obsah:  Databáze firem, klíčových lidí, články, mediální výstupy, propojené medailonky, pracovní nabídky.
> Cena:  Individuálně.

Individuálně



DIGITÁLNÍ KAMPANĚ HR

ZAMĚŘÍME SE PŘESNĚ
NA VAŠI CÍLOVOU SKUPINU

> Tvorba digitální kampaně, analýza a testování. Propagace na svetprumyslu.cz a účtech Li+FB
> Nákup Meta targeting (FB, Instagram): 5 000 - 15 000 Kč/týden (dle domluvy s klientem)
> Předání potenciálních kontaktů/měsíc: 10 000 Kč

69 000 Kč / jednorázově



www.svetprumyslu.cz 1 www.svetprumyslu.cz 1

4 + 5/2023 | 189 Kč | 7,7 €4 + 5/2023  |  189 Kč  |  7,7 €

PŘEHLED NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH 
průmyslových společností v České republice

Automatizace
Elektromobilita
Inovace
Leadership
Růst
Transformace

www.svetprumyslu.cz 1

VYUŽIJTE VYSOKÉ CENY 
ENERGIÍ VE VÁŠ PROSPĚCH

Cyril Svozil, Fenix Group a.s.

Energetika  |  Inovace  |  Kyberbezpečnost  |  Logistika  |  Letectví

7+ 8 2023 | 189 Kč | 7,7 €

www.svetprumyslu.cz 1

6/2023 | 189 Kč | 7,7 €

TOP obaly a potraviny  |  Logistika  |  Strojírenství  |  Kosmonautika  |  Ekologie  |  Inovace

NA CESTĚ 
K UHLÍKOVÉ NEUTRALITĚ
MISSION ZERO NENÍ MISSION IMPOSSIBLE

www.svetprumyslu.cz 1

NEPRODÁVÁME JEN JEŘÁBY,
 PRODÁVÁME KOMPLEXNÍ PÉČI

Otakar Holubec, Konecranes and Demag s.r.o.

Automatizace  |  Papírenství & Udržitelnost |  Digitalizace  |  Technika & Technologie  |  Strojírenství

1 / 2024  |  289 Kč  |  11,7 €

www.svetprumyslu.cz 1

2/2023  |  189 Kč  |  7,7 €

CHYTRÉ TECHNOLOGIE 
PRO PRŮMYSL

TIŠTĚNÁ INZERCE



TISK

velikost:
436×276 mm (š×v)
+3 mm spad z každé strany!

velikost:
218×276 mm (š×v)
+3 mm spad z každé strany!

velikost:
218×136 mm (š×v)
+3 mm spad z každé strany!

velikost:
218×80 mm (š×v)
+3 mm spad z každé strany!

DVOUSTRANA (2/1) JEDNOSTRANA (1/1) POLOVINA (1/2) ČTVRTKA (1/4)

PARAMETRY - HOTOVÁ INZERCE
PDF v tiskové kvalitě (300 dpi), barevný model CMYK, spadávka 3 mm. Začátek (konec) textu doporučujeme 15 mm od okraje (nehrozí zaniknutí 
ve vazbě)

PODKLADY PRO VYTVOŘENÍ NOVÉ INZERCE / PR ČLÁNKU
Textové podklady, pro dvoustranu: 3 600 znaků + 3 obrázky, pro jednostranu: 2 000 znaků + 2 obrázky nebo 2 200 znaků + 1 obrázek. MSWord, 
Open Office, prostý text
Obrazové podklady: Rozlišení 300 dpi! Vždy posílat jako samostatné přílohy e-mailu, nevkládat do wordu! Formáty: JPG, TIFF, PSD, PNG
Logo společnosti: ve vektoru (Ai, EPS)

cena  
89 000 Kč

cena  
69 000 Kč  

cena  
49 000 Kč  

cena  
39 000 Kč  



SPOLUPRACUJEME
SE SKVĚLÝMI KLIENTY



TĚŠÍME SE
NA SPOLUPRÁCI!

Rádi vám připravíme
nabídku na míru.


	medialni_plan_2024_ruzova



